

PWSZ Głogów

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Mikołajkowa akcja!

PWSZ · 27 listopada 2020

Grupa wolontariuszy PWSZ w Głogowie - studenci i absolwenci uczelni wraz z wykładowcami Instytutu Humanistycznego wspierają akcję #PodarujPrezent. Jest to zbiórka organizowana przez fundację Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową dla pacjentów Kliniki Hematologii i Onkologii Dziecięcej „Przyłodek Nadziei” we Wrocławiu.

Ze względu na stan zdrowia oraz sytuację związaną z wirusem, wiele dzieci będzie musiało pozostać na święta w szpitalu. Dlatego też chcemy umilić im ten wyjątkowy czas dołączając do akcji #PodarujPrezent.

Paczki z rzeczami należy zanosić na portiernię do Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie - zbiórka trwa do 18 grudnia 2020r.

Nie ma ograniczeń, natomiast należy pamiętać, że muszą być to rzeczy nowe - nieużywane, ponieważ trafiają do dzieci przebywających w sterylnych warunkach.

Więcej na temat akcji można przeczytać na oficjalnej stronie fundacji:

<https://podarujprezent.naratunek.org/>



Nadchodzą Święta... 🌲

Z tej okazji organizujemy zbiórkę świątecznych prezentów dla dzieci leczących się w Klinice Hematologii i Onkologii Dziecięcej **Przyłądek Nadziei** we Wrocławiu.

Chcemy umilić świąteczny okres Dzielnym Pacjentom, którzy spędzą go w szpitalu.

Jak można przyłączyć się do akcji #PodarujPrezent?
To takie proste!

- ♥ Poinformuj o akcji swoich znajomych/przyjaciół/rodzinę oraz zachęć ich do udziału.
- ♥ Kup dowolny prezent - klocki, lalkę, misia, książkę, grę, samochodzik... Wszystko to, co sprawi radość dzieciom!

Nie ma ograniczeń - możesz podarować dowolną ilość upominków.

- ♥ Zanieś prezent do **Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej** w Głogowie. Tam będą one przechowywane do czasu zawiezienia ich do Wrocławia.
- ♥ Bądź z siebie dumny - zrobiłeś dobry uczynek! Dziękuję Tobie na twarzach dzieci zagości uśmiech!

Akcja trwa do 18 grudnia 2020r

Prezenty można wysłać także pocztą, lub dostarczyć je osobiście pod adres fundacji
Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową.
ul. Ślężna 114S/1, 53-111 Wrocław

"Gdy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat"

Więcej na temat akcji można przeczytać na oficjalnej stronie fundacji:
<https://podarujprezent.naratunek.org/>

Ten wpis został utworzony 27 listopada 2020 o godz. 14:55 w kategorii [Aktualności](#).